[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 320
  C    сессия                                                                                                     III созыва

10  июня 2019 года                                                           станица Вышестеблиевская
О  согласовании в приёме на безвозмездной основе в муниципальную собственность Вышестеблиевского сельского поселения имущества из муниципальной собственности муниципального образования
Темрюкский район

На основании акта приема-передачи основных средств с забалансового учёта МКУ«Маттехобеспечение»   в собственность Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Согласовать прием на безвозмездной основе в муниципальную собственность Вышестеблиевского сельского поселения имущества из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Вышестеблиевского  сельского поселения

Темрюкского района

________________П.К. Хаджиди
  « 10 » июня 2019 года
	Председатель Совета

Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района

______________И.И. Пелипенко
            « 10 » июня 2019 года

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Ведущий специалист по общим вопросам

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          О.Н.Дядюшина
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Л.Н. Бедакова

Эксперт по юридическим вопросам                                                     Е.Е.Черненко
                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                  к решению  C  сессии Совета

                                                                  Вышестеблиевского сельского поселения

                                                                  Темрюкского района III созыва

                                                                  от 10.06.2019 года  № 320
Список  имущества
	№
	Наименование
	год
	Инвентарный номер
	стоимость

	1
	Шкаф двухдверный
	1997
	1101060163
	1664,00

	2
	Шкаф двухдверный
	1997
	1101060162
	1664,00

	3
	Стол однотумбовый
	2010
	06163612421103
	5600,00

	4
	Стол однотумбовый
	2004
	3101060001
	6349,00

	5
	Стол офисный однотумбовый
	2010
	06163612420220
	7000,00

	6
	Стол
	2010
	061636124220295
	3000,00

	7
	Стол компьютерный (мил.орех)
	2008
	061636123511029
	2741,25

	8
	Стол офисный
	2005
	1101060585
	2793,00

	9
	Шкаф «Омега»
	1997
	1101060396
	2241,00

	10
	Тумба подкатная
	2012
	06163612461389
	3629,00

	11
	Шкаф
	2006
	1101060906
	5753,00

	12
	Шкаф
	2006
	1101060907
	5753,00

	13
	Шкаф
	2006
	1101060908
	5753,00

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                  П.К. Хаджиди